
« a * .

D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO
Suw ałki, dnia 27 kw ietnia 1987 r. Nr 9

TREŚĆ:

Poz.

50

51

52

53
54

Uchwały rad narodowych stopnia podstawowego

Nr XVII/93/87 M iejskiej Rady Narodowej w Augustowie z dnia 30 marca 1987 r. w  sprawie zatwierdzenia 
założeń do miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Augustowa.
Nr XVII/96/87 M iejskiej Rady Narodowej w  Augustowie z dnia 30 marca 1987 r. w  sprawie nazwy nowo 
projektowanej ulicy na osiedlu Południe w  Augustowie.
Nr XI/49/86 Rady Narodowej Miasta i Gm iny w Sejnach z dnia 27 czerwca 1986 r. w  sprawie zmiany naz
w y ulicy.

Zarządzenia Wojewody Suwalskiego

Nr 19/87 z dnia 27 kwietnia 1987 r. w  sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.
Nr 20/87 z dnia 27 kwietnia 1987 r. zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji przyjmowania, rozpa
trywania i załatwiania skarg i wniosków oraz wykorzystywania in ic jatyw  zawartych w  publikacjach pra
sowych, radiowych i telewizyjnych.

Poz. 50 

Uchwała Nr XVII/93/87 

Miejskiej Rady Narodowej w Augustowie

z dnia 30 marca 1987 r.
w sprawie zatwierdzenia założeń do miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Augu
stowa.

Na podstawie art- 13 ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 12 lipca
1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185 
z późn. zm.) M iejska Rada Narodowa w  Augustowie uchwa
la, co następuje:

§ 1

1. Zatwierdza się założenia do miejscowego planu ogólne
go zagospodarowania przestrzennego miasta Augustowa, 
stanowiące załącznik *) do niniejszej uchwały.

2. Nowy miejscowy plan ogólny zagospodarowania prze
strzennego należy opracować w oparciu o alternatywę A  
wariant V  rozwoj;u przestrzennego miasta przy uwzględ
nieniu wniosków zawartych w  pkt 8 założeń.

§ 2
Uchyla się zarządzenie nr 8/78 z dnia 15 lipca 1978 r. 

Naczelnika Miasta Augustowa w  sprawie zatwierdzenia 
planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego „W y 
pusty” (Dz. Urz. W R N  Nr 7. poz. 29) w  części określonej 
granicami konturu oznaczonego symbolem M W  niniejszego 
wariantu V  założeń.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
Augustowa.

§ 4

Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

♦) załącznik pom inięto
Przewodniczący 

M iejskiej Rady Narodowej 
(—) Jan Bartoszewicz

Poz. 51 

Uchwała Nr XVII/96/87 

Miejskiej Rady Narodowej w Augustowie

z dnia 30 marca 1987 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r.
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. Nr 41, poz. 185) i zarządzenia M inistra Gospodarka K o 
munalnej z dnia 28 czerwca 1968 r. o ustaleniu wytycznych 
w  sprawie nadawania nazw ulicom i placom oraz numera
cji nieruchomości (Mon. Pol. Nr 30, poz. 197) M iejska Rada 
Narodowa w t Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1

Na osiedlu Południe nowo projektowanej ulicy nadać naz
wę m jr Henryka Sucharskiego w  celu upamiętnienia jego 
zasług poniesionych w  obronie Westerplatte.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta Augu
stowa.

 § 3
Uchwała podlega opublikowaniu w  Dzienniku Urzędowym 

Województwa Suwalskiego i wchodzi w  życie po 14 dniach 
od dnia jej opublikowania.

Przewodniczący 
Mie js k ie j  Rady Narodowej 

(—) Jan Bartoszewicz

Poz. 52 

Uchwała Nr XI/49/86 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Sejnach
S

z dnia 27 czerwca 1986 r. 

w  sprawie zmiany nazwy ulicy.

Na podstawie art. 18 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r.
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U- Nr 41, poz. 185) i zarządzenia M inistra Gospodarki 
Komunalnej z dnia 28 czerwca 1968 r. o ustaleniu wytycz
nych w sprawie nadawania nazw ulicom i placom oraz nu
meracji nieruchomości (Mon. Pol. Nr 30, poz. 197) Rada 
Narodowa Miasta i Gm iny uchwala, co następuje:

§ 1

Zlikw idować nazwę ulicy Przyleśna.

§ 2
w sprawie nadania nazwy nowo projektowanej ulicy na 
osiedlu Południe w Augustowie- Nadać tej ulicy nazwę —  dr Edwarda Ritlera.



str. 42 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 9/Poz. 52—54

§ 3

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gmi
ny w Sejnach.

§ 4

Uchwała niniejsza podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym województwa Suwalskiego i wchodzi w życie 
po 14 dniach od jej opublikowania.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(—) Romuald Markiewicz

Poz. 53 
Zarządzenie Nr 19/87 

Wojewody Suwalskiego
z dnia 27 kwietnia 1987 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

W związku ze stwierdzeniem wścieklizny dzikiego lisa w 
miejscowości Turośl gm. Pisz na podstawie art. 2, 25, 27 
rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierp
nia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz. U. Nr 77, poz. 673 wraz z późn. zm-) oraz na podsta
wie § 325, 327 rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 
9 stycznia 1928 r. wydanego w porozumieniu z Ministrami: 
Spraw Wewnętrznych, Skarbu i Komunikacji w sprawie 
wykonania rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych (Dz. U. Nr 19. poz. 167 wraz z późn. zm.) za
rządza się, co następuje:

§ 1

Ustanawia s;ię na okres 1 miesiąca okręg zapowietrzony 
wścieklizną obejmujący miejscowości: Turośl, Zdunowo, 
Zimna, Karpa, Hejdyk, Anuszewo, Uściany, Wielki Las oraz 
okręg zagrożony wścieklizną obejmujący miejscowości: Pisko
rzewo, Pogubię Średnie, Pogubię Tylne, Jaśkowo, Wiartel, 
Zamordeje, Karwica, Krzyże, Ciesina, Wądołek.

§ 2

W okręgu zapowietrzonym należy wstrzymać urządzanie 
polowań na okres trwania zarazy z wyjątkiem dokonywa
nia pojedyńczych odstrzałów zwierząt łownych, a w szcze
gólności zwierząt opuszczających swe ostoje i kryjówki, wy
kazujących objawy choroby albo agresywności w stosunku 
do ludzi lub zwierząt.

§ 3

W okręgu zapowietrzonym i zagrożonym należy:
— psy trzymać na uwięzi, a koty w zamknięciu; w razie 

prowadzenia psów zaopatrzyć je w bezpieczne kagańce 
i trzymać na smyczy.

Nie należy:
— wprowadzać i wywozić psów i kotów bez uzyskania ze

zwolenia urzędowego lekarza weterynarii,
—  zdejmować skór i otwierać zwłok zwierząt łownych pa

dłych lub pochodzących z odstrzałów sanitarnych.

§ 4

W przypadku nie wykonania obowiązków wynikających 
z niniejszego zarządzenia w stosunku do zobowiązanych zo
stanie wdrożone postępowanie egzekucyjne niezależnie od 
pociągnięcia do odpowiedzialności karno-administracyjnej,

Adres Administracji: Suwałki, ul. Lenina
Telefon: 2201-2

Prenumerata płatna z góry: Roczna ze skorowidzem — 76 zł, 
półroczna bez skorowidza — 38 zł.

Wszelkie należności za prenumeratę ogłoszenia i egzemplarze 
pojedyncze należy wpłacać w  Narodowym  Banku Polskim Oddział 
Suwałki N r 79006-433-225 cz. 26 rozdz. 9142 § 31.

stosownie do art. 96 wymienionego wyżej rozporządzenia i 
utraty prawa do odszkodowania lub zapomogi.

§ 5

Zarządzenie niniejsze należy podać do publicznej wiado
mości w sposób ogólnie przyjęty na danym obszarze.

§ 6

Nadzór nad wykonaniem postanowień zarządzenia spra
wować będzie Wojewódzki Lekarz Weterynarii.

§ 7

Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia czyni się 
Naczelnika Miasta i Gminy w Piszu oraz w Rucianem-Ni
dzie.

§ 8

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
(—) Kazimierz Jabłoński

Poz. 54 

Zarządzenie Nr 20/87 
Wojewody Suwalskiego

z dnia 27 kwietnia 1987 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji przyjmowa
nia, rozpatrywania i załatwiania skarg i wniosków oraz 
wykorzystywania inicjatyw zawartych w publikacjach pra
sowych, radiowych i telewizyjnych.

Na podstawie art. 149. w związku z art. 147 ust. 2, pkt 2 
ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych 
i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) oraz § 2 
ust. 3. § 9 ust. 2 i § 29 ust. 1 uchwały nr 132 Rady Ministrów 
z 28 listopada 1980 r. w sprawie organizacji przyjmowania, 
rozpatrywania i załatwiania skarg i wniosków (Mon. Pol! 
Nr 29, poz. 162) zarządza się, co następuje:

§ 1

 ̂ W zarządzeniu Nr 59/84 Wojewody Suwalskiego z 23 paź
dziernika _ 1984 r. w sprawie organizacji przyjmowania, roz
patrywania i załatwiania skarg i wniosków oraz wykorzy
stywania inicjatyw zawartych w  publikacjach prasowych, 
radiowych i telewizyjnych (Dz. Urz. Województwa Suwal
skiego Nr 6, poz. 15), wprowadza się następujące zmiany:
1) § 3 ust. 1, pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) naczelnicy miast i Prezydent Miasta Suwałk w go
dzinach od 10.00 do- 17.00, a naczelnicy miast i gmin 
oraz gmin w godzinach od 10.00 do 16.00,

2) w § 3 ust. 1 po pkt 2 dodaje się:
„3) dyrektorzy przedsiębiorstw użyteczności publicznej 
w  -godzinach od 10.00 do 17.00”,
„4) dyrektorzy zespołów opieki zdrowotnej w godzinach 
od 10.00 do 16.00” .

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
(—) Kazimierz Jabłoński

Nr 13 Urząd Wojewódzki, pokój nr 19 
507 wewn. 268

ODBIORCA: opłata pocztowa uiszczona gotówką

Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w  zależności od 
ilości stron. Cena 1 strony wynosi l  zł. BZGraf. zam. 865/87 r. 600 egz. A5


